Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2023 №   2559

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 29.06.2020 № 2256

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 29.06.2020 № 2256 "Об утверждении Методики оценки эффективности

налоговых расходов городского округа Великий Новгород, куратором которых

является управление по жилищным вопросам Администрации Великого

Новгорода" следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 постановления слова "управление по жилищным

вопросам" заменить словами "управление по жилищным вопросам и социальной

поддержке граждан";

1.2. В Методике оценки эффективности налоговых расходов городского

округа Великий Новгород, куратором которых является управление по жилищным

вопросам Администрации Великого Новгорода, утвержденной вышеназванным

постановлением:

в заголовке слова "управление по жилищным вопросам" заменить словами

"управление по жилищным вопросам и социальной поддержке граждан";

в абзаце первом пункта 1.3 слова "на 2020 год является управление по

жилищным вопросам" заменить словами "является управление по жилищным

вопросам и социальной поддержке граждан";

в абзаце втором пункта 1.4 слова "Межрайонной инспекции федеральной

2

налоговой службы № 9" заменить словами "Управления Федеральной налоговой

службы";

в приложениях № 1 и № 2 к Методике в нумерационном заголовке слова

"управление по жилищным вопросам" заменить словами "управление по

жилищным вопросам и социальной поддержке граждан".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 01.07.2022.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
2559п